UBND TỈNH HÀ TĨNH

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:             /SGDĐT-GDPT

V/v tập huấn nâng cao năng lực tổ chức,

quản lý hoạt động trải nghiệm, hướng

nghiệp cho giáo viên, cán bộ quản lý

trường THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2020

 Kính gửi: Các trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học

Thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2020-2021, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) triển khai tập huấn nâng cao năng lực tổ chức, quản lý hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp cho giáo viên, cán bộ quản lý trường THPT, cụ thể như sau:

1. Thời gian tập huấn: 02 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 12/11/2020.

2. Địa điểm tập huấn: Trung tâm BDNVSP-GDTX tỉnh, số 52 đường Lê Hồng

Phong, thành phố Hà Tĩnh.

3. Giảng viên tập huấn: Thực hiện theo Quyết định số 783/QĐ-SGDĐT ngày

16/10/2020 của Sở GDĐT, gồm:

- Ông Trần Thái Toàn, Chuyên viên phòng GDPT, Sở GDĐT.

- Ông Nguyễn Văn Hòa, P.Hiệu trưởng trường THPT Nghi Xuân.

- Bà Nguyễn Thị Quỳnh Giang, Giáo viên trường THPT Hồng Lĩnh.

- Bà Võ Thị Bích Ngọc, Giáo viên trường THPT Nguyễn Du.

Các nội dung khác liên quan đến tập huấn, các đơn vị và học viên thực hiện theo

Công văn số 1961/SGDĐT-GDPT ngày 15/10/2020 về việc tập huấn nâng cao năng lực

tổ chức, quản lý hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp cho giáo viên, cán bộ quản lý

trường THPT của Sở GDĐT.

Giao trung tâm BDNVSP-GDTX tỉnh chuẩn bị các phòng tập huấn, loa máy, máy

chiếu, nước uống cho đợt tập huấn.

Yêu cầu cán bộ quản lí, giáo viên về tham gia tập huấn đúng thời gian quy định./.

   Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Giám đốc, các Phó Giám đốc;

  - Phòng CTTT, GDTX-CN, KHTC;

  - Trung tâm BDNVSP&GDTX tỉnh;

  - Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Anh

		caongocchau@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T11:45:30+0700

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T14:33:27+0700

		2020-11-06T17:45:56+0700

		2020-11-06T17:46:11+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T17:54:02+0700